
Volkswagen

Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

Sport a design

7N0071644  GRU Spoiler střešní
spoiler na zadní okno výklopných dveří, základ. barva, nelze 

použít s nosičem kol na dveře
8 564 Kč

8 4 5N0072530  Q91 Kryty vnějších zrcátek leštěná nerezová ocel, sada 2 kusů 3 850 Kč

8 5 5N0072530  Q91 Kryty vnějších zrcátek leštěná nerezová ocel, sada 2 kusů 3 850 Kč

000071785D Lepicí sada pro aerodynamické spoilery lepidlo 310ml, primer 25ml a čistící prostředky 863 Kč

9 6 7N0071303 Ochranné prahové lišty
sada 4 kusů černých plastových lišt s nerezovým povrchem, 

přední s nápisem Sharan
4 479 Kč

9 7 7N0071360 Ozdobná lišta pro zadní výklopné dveře 
k nalepení na spodní hranu zadních výklopných dveří,  nelze 

použít s nosičem kol na dveře
1 782 Kč

9 8 7N0061195
Ochranná lišta na hranu zadního nárazníku s 

nerezovým vzhledem 
umělá hmota se vzhledem nerez oceli 3 451 Kč

10 2 000087012A Obal na klíč od vozu nápis Volkswagen, bílý kryt, jen pro Sharan NF 973 Kč

10 2 000087012B Obal na klíč od vozu logo R, černý kryt,  jen pro Sharan NF 973 Kč

10 2 000087012H Obal na klíč od vozu erb Wolfsburg, bílý kryt,  jen pro Sharan NF 973 Kč

000087012M Obal na klíč od vozu nápis Think Blue, bílý kryt,  jen pro Sharan NF 951 Kč

000087012J Obal na klíč od vozu nápis BlueMotion, bílý kryt,  jen pro Sharan NF 951 Kč

22 2 7N0071496B 8Z8 Disk z lehké slitiny Aspen 6,5J x 16 ET33, stříbrný, 5 ramen 4 799 Kč

22 5 5NA071497  8Z8 Disk z lehké slitiny Corvara 6,5J x 17 ET38, stříbrný, 5 ramen 5 543 Kč

22 5 7N0071496C 8Z8 Disk z lehké slitiny Corvara 6,5J x 16 ET33, stříbrný, 5 ramen 4 706 Kč

7N0071456 Ozdobné kryty kol  16" sada plastových stříbrných krytů ocelových kol 3 123 Kč

000051446AG USB propojovací kabel Premium USB-A na Apple Lighting zahnutý, 70 cm 1 055 Kč

000051446R USB propojovací kabel Premium USB a mikro USB, délka 30 cm 761 Kč

000051446AA USB propojovací kabel Premium pro USB-C, délka 30 cm 761 Kč

000051446AH USB propojovací kabel Premium pro USB-C, délka 70 cm 1 055 Kč

000051446AF USB propojovací kabel Premium pro Micro-USB, délka 70 cm 904 Kč

000051446S USB propojovací kabel Premium USB a Apple Lightning, délka 30 cm 915 Kč

000051446T USB propojovací kabel Premium prodlužovací kabel USB, délka 27 cm 415 Kč

000051443D Dvojitá USB nabíječka výkon max. 2 x 2,4A 846 Kč

34 3 5G0054830A Aktivační dokument pro AppConnect

jen pro modely od 2016 (MQB-B) s Composition Media 2Gen 

nebo Discover Media 2Gen, aktivace funkcí MirrorLink, 

CarPlay(Apple) a AndroidAuto(Google). Jen pro PR kódy UI2, 

UI4, UI5 a pro vhodné telefony (pro UE4 nutná výměna Apple-

USB portu za 3G0057342/..342A/..342C), Nelze použít pro 

jednotky infotainmentu 3Q0035818X/820X

6 193 Kč

36 2 5G0054802 Aktivace funkce hlasového ovládání pro radio Composition Media (7Q0) 3 218 Kč

36 2 5G0054802A Aktivace funkce hlasového ovládání pro navigaci Discovery Media (7UF/7UP/7UQ) 6 567 Kč

36 3 5C0057680F Navigace Discover Media
dodatečné rozšíření Composition Media o navigaci a DAB+ 

(nutná anténa), nelze pro výbavu PR958
30 205 Kč

36 4 000063212 Digitální příjem DAB+ pro dodatečnou montáž 6 840 Kč

37 5 000051409B Wi-Fi modem USB CarStick připojení, jen pro přípravu 7UP 2 434 Kč

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

Sharan

Kola & pneumatiky

Komunikace & navigace 



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

37 6 000051706A LinkKit

adaptér pro propojení mobilního telefonu s anténou vozidla, 

montáž na boční stranu středové konzole, nelze pro vozidla s 

vyhřívným předním sklem

4 627 Kč

000051435AG Držák telefonu Smartfit univerzální držák smartphonu na přísavku 1 463 Kč

44 1 7N0071151 Střešní nosiče
stříbrné, sada dvou příčníků, montáž na podélné ližiny, nosnost 

90 kg 
6 877 Kč

44 3 000071156A Taška na střešní nosiče pro uložení příčníků 1 103 Kč

44 4 000071120HA Držák surfového prkna barva černá, max. 2 stěžně, montáž na střešní nosič 3 888 Kč

44 6 1T0071129 Nosič lyží a snowboardu "Komfort"
max. 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, vysunovací, montáž na 

střešní nosič
6 859 Kč

45 5 1K0071127A Nosič kajaku barva černá, montáž na střešní nosič 3 171 Kč

45 7 7M0071128D Držák na jízdní kola s upevněním za vidlicí určeno pro 1 jízdní kolo, montáž na střešní nosič 4 252 Kč

000071128F Nosič jízdního kola
montáž na střešní nosiče, pro kola s průměrem rámu do 100 

mm (oválné) / 80 mm (kulaté)
3 595 Kč

6K9071190 Držák žebříku sada 4 úhlových držáku k nosiči, pro uchycení žebříku 1 122 Kč

46 1 000071200 Střešní box 340 L
černý mat., rozměry 190x75x39 cm, váha cca 19 kg, max. 

zatížení 50 kg
7 707 Kč

46 1 000071200AC Střešní box 460 L
černý mat., rozměry 230x75x38 cm, váha cca 19 kg, max. 

zatížení 75 kg
11 086 Kč

46 2 000071200AD Střešní box 340 L
černý lesklý, rozměry 190x75x39 cm, váha cca 19 kg, max. 

zatížení 75 kg
14 180 Kč

46 2 000071200AE Střešní box 460 L
černý lesklý, rozměry 230x75x40 cm, váha cca 23 kg, max. 

zatížení 75 kg
15 109 Kč

46 3 00V061202 Vak na lyže max. 4 páry lyží vč. hůlek 4 340 Kč

47 5 000071200AF Střešní box Urban Loader 300-500 L
černý mat., rozměry 140x88x29-51 cm, váha cca 15 kg, max. 

zatížení 50 kg, variabilní objem
16 132 Kč

48 1/3/4/5 5G0071105 Nosič na jízdní kola Micro II
pro 2 jízdní kola, sklápěcí, lze složit do prostoru pro rezervní 

kolo, s transportní taškou
17 924 Kč

48 2/4/5 3C0071105B Nosič jízdních kol Compact II
pro 2 jízdní kola, sklápěcí, skládací, s transportní taškou, 

prémiová kvalita
15 088 Kč

48 2/4/5 3C0071105C Nosič jízdních kol Compact III
pro 3 jízdní kola, sklápěcí, skládací, s transportní taškou, 

prémiová kvalita
18 039 Kč

49 7 000071105G Nosič jízdních kol Basic Flex
pro 2 jízdní kola, možno rozšířit pro 3. kolo, velký úhel sklápění, 

nelze složit
15 088 Kč

49 000071105J Nosič na jízdní kola Premium
pro 2 jízdní kola, velký úhel sklápění, skládací, s inovativním 

systémem uchycení
18 110 Kč

000071109B Rozšiřovací sada pro 3. jízdní kolo pro nosič Basic Flex 000071105G 3 366 Kč

49 4 000071226A Transportní taška pro nosič kol Premium 1 741 Kč

49 7 000071123 Nakládací lišta pro nosič jízdních kol na tažné zařízení 3 029 Kč

51 2 7N0092101 Tažné zařízení pevné, nutná el. sada 6 268 Kč

51 3 7N0092155 Tažné zařízení odnímatelné, nutná el. sada 11 379 Kč

7N1055204A Elektrická sada k tažnému zařízení 13-ti pól. zásuvka, jen pro vozy bez přípravy 1D0 7 928 Kč

000055300 Adaptér 13-7 PIN s kabelem 3 970 Kč

000055300A Adaptér 7-13 PIN s kabelem 3 370 Kč

000055300C Adaptér 13-7 PIN bez kabelu 934 Kč

000055300D Adaptér 7-13 PIN bez kabelu 1 710 Kč

56 1 7N0061161 Plastová vložka do zavazadlového prostoru pro 5-ti místné provedení, černá 1 687 Kč

56 1 7N0061161A Plastová vložka do zavazadlového prostoru pro 5-ti, 6-ti a 7-mi místné provedení, černá 1 125 Kč

56 2 7N0061160 Pěnová vložka do zavazadlového prostoru pro 5-ti místné provedení, černá 1 245 Kč

57 3 2K0065110 Síť do zavazadlového prostoru na překrytí nákladu 1 845 Kč

57 5 7N0061162 Vana do zavazadlového prostoru pro 5-ti místné provedení, černá 6 756 Kč

59 4 7N0017221B Dělící mříž pro 5-ti místné provedení, příčná mříž 10 595 Kč

59 4 7N0017221C Dělící mříž pro 7-mi místné provedení, příčná mříž 10 595 Kč

59 5 7N0017222A Dělící příčka
pro 7-mi místné provedení, podélná mříž, jen spolu s příčnou 

mříží ..-221C
7 861 Kč

60 1 000061124 Travel & comfort systém - stolek sklápěcí pouze ve spojení se základním modulem 1 328 Kč

60 2 000061127B Travel & comfort systém -ramínko na šaty pouze ve spojení se základním modulem 1 522 Kč

60 3 000061126B Travel & comfort systém - háček závěsný pouze ve spojení se základním modulem 560 Kč

61 4 000061125E
Travel & comfort system: Držák pro Apple iPad 

Air 1/2
pouze ve spojení se základním modulem 3 087 Kč

61 4 000061125A Travel & comfort systém - držák pro iPad 2-4 pouze ve spojení se základním modulem 3 087 Kč

61 5 000061122
Travel & comfort systém - základní modul 

systému na opěrku
základní modul 537 Kč

61 6 000061125D
Travel & comfort systém - držák pro Samsung 

Galaxy Tab3/4
pouze ve spojení se základním modulem 3 087 Kč

61 7 000061125B Travel & comfort systém - držák pro iPad mini pouze ve spojení se základním modulem 3 087 Kč

62 1 000069641 Kávovar na espresso

pro upevnění do středové konzole, dodáván s dvěma 

nerozbitnými šálky, ubrousky a 25 kávovými kapslemi (ESE 

standard)  v praktickém pouzdře

6 124 Kč

63 3 000061107 Kapsa na odpadky
upevnění na opěrku hlavy předních sedadel, obsahuje roli 

odpadkových sáčků
601 Kč

63 4 000065400F Chladicí a izolační box 25 litrů, 12/230V, funkce chlazení i ohřevu 3 982 Kč

Komfort & ochrana

Transport



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis Cena vč. DPH

63 5 000061126A 041 Věšák na opěrku hlavy Snakey dvoudílná sada 215 Kč

63 6 00V061127 Ramínko na šaty chromované, upevnění na opěrku hlavy předních sedadel 688 Kč

63 7 000069690G LED lampička lampička na čtení s ohebným krkem, do zásuvky 12V 898 Kč

64 1 7N0061197A Ochranná fólie na hranu zadního nárazníku transparentní, pro ochranu laku při manipulaci s nákladem 1 533 Kč

64 2 7N0071310  19A Ozdobné fólie na prahové lišty sada 4 kusů, černé ochranné folie se stříbrnými proužky 2 787 Kč

64 4 7N0075111 Lapače nečistot přední, černé, sada 2 kusů, nelze použít pro rozšíření blatníků 1 910 Kč

64 4 7N0075101 Lapače nečistot zadní, černé, sada 2 kusů, nelze použít pro rozšíření blatníků 1 910 Kč

65 6 7N1061270  WGK Textilní koberce Premium
barva černá, nápis Sharan, sada 4 kusů pro přední a střední 

řadu sedadel
2 930 Kč

65 8 7N1061501  041 Koberce do každého počasí barva černá, 2 kusy, přední 1 092 Kč

65 8 7N1061500  041 Koberce do každého počasí barva černá, 4 kusy, přední a zadní 2 049 Kč

65 8 7N1061550  041 Koberce do každého počasí barva černá, 4 kusy, přední a zadní Plus 1 743 Kč

65 8 7N0061510  041 Koberce do každého počasí barva černá, 2 kusy, zadní 898 Kč

65 8 7N0061511  041 Koberce do každého počasí barva černá, pro 7-mi místné provedení, 2 kusy, zadní 958 Kč

65 9 7N1061404A WGK Textilní koberce Plus 
barva černá, nápis Sharan, sada 4 kusů pro přední a střední 

řadu sedadel
2 699 Kč

7N0054630 Akustický parkpilot zadní 
4 sensory do zadního nárazníku s akustickým signálem, možno 

lakovat
9 828 Kč

66 1 7N0064363 Sluneční clony boční pro okna bočních posuvných dveří, 2 kusy 4 042 Kč

66 1 7N0064365 Sluneční clony zadní postranní okna kufru, zadní okno, 3 kusy 6 413 Kč

66 2 7N0072193  HU3 Deflektory pro boční okna sada 2 kusů tmavých deflektorů na přední dveře 1 816 Kč

68 1 5G0019900 Dětská sedačka G0+, VW design do 13 kg / do 15 měsíců 7 725 Kč

68 1 00V019907 Dětská sedačka G0+ Isofix do 13 kg / do 15 měsíců 11 658 Kč

68 1 5G0019907A Dětská sedačka G0+ Isofix, VW design do 13 kg / do 15 měsíců, nutná výplň 000019720 12 328 Kč

68 2 5G0019909B
Dětská sedačka G1 ISOFIX DUO plus Top 

Tether
od 8 měsíců do 4 let, 9 - 18 kg, černo-šedá 12 172 Kč

69 3 000019906Q Dětská sedačka G2-3 ISOFIT šedo-černá, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg 10 173 Kč

69 4 1KV019903B Dětská sedačka G2-3 ISOFIT 15 až 36 kg, design GTI 10 777 Kč

69 5 000072549A Zrcátko přídavné zpětné zrcátko s přísavkou na palubní desku nebo sklo 467 Kč

69 6 000019819C Podložka pod dětskou sedačku praktický potah na sedadlo vozu 1 055 Kč

70 2 000093056H FSX Reflexní výstražná vesta oranžová 191 Kč

70 3 000093057 Výstražný trojúhelník skládací 406 Kč

71 5 000093060 Kanystr na pohonné hmoty 5L 222 Kč

71 6 000071215 Kryty ventilů sada 4 kusů, pro pryžové a kovové ventilky 570 Kč

71 6 000071215A Kryty ventilů sada 4 kusů, pro hliníkové ventilky 570 Kč

71 8 000073900 Sada obalů na kola do velikosti 18" 832 Kč

71 9 000091387AB Sněhové řetězy  Snox
pro pneu 195/65 R15, 195/70 R15, 195/60 R16, 205/55 R16, 

205/60 R16
3 586 Kč

000096321B Kapalina do ostřikovače skel letní, kanystr 3L 214 Kč

000054651A Odpuzovač kun K&K-M2700
Ultrazvuková zařízení s vodotěsnou instalací

2 117 Kč

000054650K Odpuzovač kun K&K-M9700

multikontaktní vysokonapěťové kartáčky se samostatným 

bateriovým napájením (vhodné i pro elektromobily).           6 009 Kč 

000054650J Odpuzovač kun M4700B

Ultrazvuk s vysokým napětím, multikontaktní vysokonapěťové 

kartáčky pro zásah elektrickým proudem i přes srst, která jinak 

působí jako izolace                                 

5 352 Kč

000054650E Odpuzovač kun M8700

Zařízení s vodotěsnou instalací a s vlastní baterií. Lze jej použít 

i pro ochranu krytých parkovišť či u vozidel v půjčovnách (k 

odhánění kun)
2 186 Kč

000054650F Odpuzovač kun M4700

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapěťové kontakty pro 

stísněné motorové prostory 5 642 Kč

000054650G Odpuzovač kun M5700N

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapěťové kontakty pro 

velké  motorové prostory a SUV    7 434 Kč

000054780A Odpuzovač kun 

Speciální odstraňovač pachových značek.  Pokud toto opatření 

nepoužijete, kuna může mít tendenci si bránit svoje teritorium 428 Kč

000054780 Odpuzovač kun

Ochranný sprej proti kunám. Jednoduchá aplikace: tepelně 

odolná přírodní účinná látka se nastříká do motorového 

prostoru
390 Kč

Změny vyhrazeny

Uvedené ceny neobsahují náklady za montáž a představují nezávazné doporučení včetně DPH.

Uvedené ceny jsou platné do 24.11.2019.


